
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 
in het faillissement van: Van Ham Reizen B.V.

subtotaal af te 

A. incl. BTW mutaties totaal dragen BTW

1.

-€                -€                -€                  

64.907,65€      -€                64.907,65€        

-€                -€                -€                  

2.

-€                -€                -€                  -€                 

-€                -€                -€                  -€                 

3.

prae-faillissement debiteuren -€                -€                -€                  

-€                -€                -€                  -€                 

4.

-€                -€                  

-€                -€                -€                  

-€                -€                -€                  

5. 64.907,65€      -€                64.907,65€        -€                 

B. terug te 

incl. BTW mutaties totaal vorderen BTW

36.033,14€      36.033,14€        -€                 

-€                -€                -€                  -€                 

43,11€             -€                43,11€              -€                 

320,88€           -€                320,88€            -€                 

716,35€           -€                716,35€            

371,73€           -€                371,73€            

-€                1.834,97€        1.834,97€         

6. 37.485,21€      1.834,97€        39.320,18€        -€                 

C. 

64.907,65€      

39.320,18€      

7. 25.587,47€      

Totaal B, inclusief BTW

saldo boedelrekening

restitutie belastingdienst

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN/

THANS NOG BESCHIKBAAR

Totaal A, inclusief BTW

totaal

overige baten

restitutie 

totaal

rente

BOEDELSCHULDEN

opbrengsten verkopen

kosten i.v.m. verkoop

boedeldebiteuren

opbrengsten verkopen

debiteuren

Curator:

Faillissementsdatum:

Rechter-Commissaris:

F 09/16/457

11 oktober 2016

mr. R.G.C. Veneman

mr. R. Mons

Faillissementsnummer: 

kas

bank

giro

BATEN

aangetroffen middelen

11-07-2019

factuur Gert Lekx BTW

deurwaarder

mediation bestuurder

salaris curator

publicatiekosten

uittreksels

kosten Experian BTW


